
Export VZList obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE - ZMĚNOVÉ LISTY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.19

Zadavatel: IČ:
Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218
DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482
STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE - ZMĚNOVÉ LISTY

Kód: 16x04

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Typ

Změnové listy celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

16x04

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

115 567,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 115 567,08 24 269,09
15,00% 0,00 0,00

19 815,53 23 976,79

ZMĚNOVÝ LIST 1

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

27.09.2019

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

115 567,08 139 836,17

Jazyková učebna a kabinet 31 740,53 38 406,04

CZK 139 836,17

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

8 865,00

7 912,86 9 574,56

3 545,64 4 290,22

26 677,48

10 726,65

22 047,50

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

ZMĚNOVÝ LIST 2Učebna a kabinety fyziky a chemie

3 060,00 3 702,60

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé

D1.04.800.000 - Slaboproud

2 703,54 3 271,28

Učebna a kabinet přírodopisu 17 093,36 20 682,97

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

ZMĚNOVÝ LIST 3

7 211,00 8 725,31
D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- uznatelné

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé

4 185,82 5 064,84

D1.04.800.000 - Slaboproud 3 378,00 4 087,38

7 475,00 9 044,75
D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- způsobilé

Strana 1 z 53



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé
D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

5 057,60 6 119,70

6 174,00 7 470,54

Dílny 44 685,70 54 069,70

17 943,10 21 711,15

D1.04.800.000 - Slaboproud 2 729,00 3 302,09

ZMĚNOVÝ LIST 4

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

D1.04.800.000 - Slaboproud 3 453,00 4 178,13

6 489,00 7 851,69
D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- způsobilé
D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- nezpůsobilé

5 569,00 6 738,49

Strana 2 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 19 815,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 304,69 21,00% 4 893,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 709,51

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 815,53

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 19 815,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 506,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 865,88

    997 - Přesun sutě 10 463,62

    998 - Přesun hmot 2 468,44

    714 - Akustická a protiotřesová opatření -3 489,16

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 4 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenov

á 

Náklady soupisu celkem 19 815,53

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 19 815,53
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 506,75

3 K 631312121-P 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm

m3 1,978 2 630,00 5 202,14

4 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 50 do 80 mm

m3 1,978 154,00 304,61
CS ÚRS 
2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 865,88

6 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,978 2 460,00 4 865,88
CS ÚRS 
2015 01

D 997 Přesun sutě 10 463,62

14 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,956 180,00 712,08
CS ÚRS 
2015 01

15 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 3,956 155,00 613,18
CS ÚRS 
2015 01

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,956 280,00 1 107,68
CS ÚRS 
2015 01

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 75,164 10,00 751,64
CS ÚRS 
2015 01

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 3,956 1 840,00 7 279,04
CS ÚRS 
2015 01

D 998 Přesun hmot 2 468,44

19 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,747 520,00 2 468,44
CS ÚRS 
2015 01

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -3 489,16

24 K 71411120-P
Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu se 
zdůrazněnými spárami vloženou lištou

m2 -4,806 296,00 -1 422,58

25 M 000011 Dodávka obložení stěn akustického obkladu vč. obvodové lišty -4,806 430,00 -2 066,58

D1.01.100.000 - 
Architektonické a 

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 5 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 8 865,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 865,00 21,00% 1 861,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 726,65

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 865,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 2 760,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 6 105,00

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 7 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 8 865,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 2 760,00
1 K Pol179 Rozvaděč R2 - jazyková učebna-dílny dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 2 760,00 2 760,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 6 105,00
23 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 185,000 33,00 6 105,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 8 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 3 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 720,00 21,00% 571,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 631,20

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.800.000 - Slaboproud

Strana 9 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 060,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 3 060,00

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Strana 10 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 060,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (komplet všechny učebny a kabinety) 3 060,00
1 K R Kabel BCYH 2x0,35 černý/rudý nestíněný lanko m 160,000 17,00 2 720,00

2 K R Montážní náklady nad rámec jednotkových cen kpl 1,000 340,00 340,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 11 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 7 912,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 912,86 21,00% 1 661,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 574,56

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 912,86

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 7 912,86

    776 - Podlahy povlakové 3 691,38

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 13 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 7 912,86

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 7 912,86

D 767 Konstrukce zámečnické 4 221,48
36 K 767134802 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými m2 3,420 155,00 530,10

CS ÚRS 
2015 01

D 776 Podlahy povlakové 3 691,38
49 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky (2. VRSTVA) m2 87,890 42,00 3 691,38

CS ÚRS 
2015 01

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 14 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 3 545,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 545,64 21,00% 744,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 290,22

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 545,64

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 3 545,64

    776 - Podlahy povlakové 3 545,64

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 16 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 545,64

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 3 545,64
D 776 Podlahy povlakové 3 545,64

18 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky (2,VRSTVA) m2 84,420 42,00 3 545,64 CS ÚRS 2015 01

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 17 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 7 211,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 211,00 21,00% 1 514,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 725,31

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 18 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 211,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 3 680,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 531,00

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 19 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 7 211,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 3 680,00

1 K Pol64
Rozvaděč R3 - fyzika dle výkresové dokumnetace  (VÝMĚNA JISTIČŮ ZA JISTIČE S 
CHRÁNIČEM)

kpl 1,000 3 680,00 3 680,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 531,00
5 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 107,000 33,00 3 531,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 20 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 3 378,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 026,00 21,00% 635,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 013,46

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.800.000 - Slaboproud

Strana 21 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 378,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 3 378,00

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Strana 22 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 378,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (komplet všechny učebny a kabinety) 3 378,00
1 K R Kabel BCYH 2x0,35 černý/rudý nestíněný lanko m 178,000 17,00 3 026,00

2 K R Montážní náklady nad rámec jednotkových cen kpl 1,000 352,00 352,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 23 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 4 185,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 185,82 21,00% 879,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 064,84

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 24 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 185,82

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 4 185,82

    767 - Konstrukce zámečnické 579,70

    776 - Podlahy povlakové 3 606,12

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 25 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 185,82

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 4 185,82

D 767 Konstrukce zámečnické 579,70
36 K 767134802 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými (UČEBNA) m2 3,740 155,00 579,70

CS ÚRS 
2015 01

D 776 Podlahy povlakové 3 606,12
42 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky (2.VRSTVA) m2 85,860 42,00 3 606,12

CS ÚRS 
2015 01

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 26 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 631481218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 2 703,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 703,54 21,00% 567,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 271,28

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 27 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 703,54

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 2 703,54

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 28 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustav

Náklady soupisu celkem 2 703,54

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 2 703,54
16 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky (2.VRSTVA) m2 64,370 42,00 2 703,54

CS ÚRS 
2015 01

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 29 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 7 475,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 475,00 21,00% 1 569,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 044,75

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 30 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 475,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 3 680,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 795,00

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 31 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 7 475,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 3 680,00

1 K Pol166
Rozvaděč R4 - přírodopis dle výkresové dokumnetace (VÝMĚNA JISTIČŮ ZA JISTIČE S 
CHRÁNIČEM))

kpl 1,000 3 680,00 3 680,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 795,00
5 K Pol84 CYKY-O 2x2,5 , pevně (NÁHRADA STÍNĚNÝ KABEL CMFM 3Gx2,5) m 115,000 33,00 3 795,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 32 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 2 729,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 431,00 21,00% 510,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 239,51

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.800.000 - Slaboproud

Strana 33 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 729,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 2 729,00

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Strana 34 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 729,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (komplet všechny učebny a kabinety) 2 729,00
1 K R Kabel BCYH 2x0,35 černý/rudý nestíněný lanko m 143,000 17,00 2 431,00

2 K R Montážní náklady nad rámec jednotkových cen kpl 1,000 298,00 298,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 35 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 17 943,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 943,10 21,00% 3 768,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 711,15

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 36 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 943,10

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 17 943,10

    763 - Konstrukce suché výstavby 540,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 16 842,00

02 - Dílny

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 37 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 17 943,10

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 17 943,10
D 763 Konstrukce suché výstavby 540,00

24 K D+M revizní dvířka v SDK 60x60 ks 1,000 540,00 540,00 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 561,10
36 K 767134802 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými m2 3,620 155,00 561,10 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 842,00

45 K 783201821
Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním 
(RADIÁTORY)

m2 42,000 125,00 5 250,00 CS ÚRS 2015 01

46 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email 
(RADIÁTORY)

m2 42,000 276,00 11 592,00 CS ÚRS 2015 01

VV

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 38 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 5 057,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 057,60 21,00% 1 062,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 119,70

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 39 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 057,60

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 5 057,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 248,00

    998 - Přesun hmot 1 809,60

02 - Dílny

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 40 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 5 057,60

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 5 057,60
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 248,00

6 K R Vyplnění šachty v podlaze betonem m3 1,450 2 240,00 3 248,00

D 998 Přesun hmot 1 809,60

6 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,480 520,00 1 809,60 CS ÚRS 2015 01

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 41 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 6 174,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 174,00 21,00% 1 296,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 470,54

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 42 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 174,00

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 6 174,00

02 - Dílny

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 43 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 6 174,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 6 174,00
K Pol34 Elektrický tlakový zásobník TV svislý o objemu 50l, včetně dodávky a montáže ks 1,000 6 174,00 6 174,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 44 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 6 489,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 489,00 21,00% 1 362,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 851,69

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 45 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 489,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 2 760,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 729,00

02 - Dílny

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 46 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 6 489,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 2 760,00

1 K Pol141
Rozvaděč R1.1-dílny dle výkresové dokumnetace (VÝMĚNA JISTIČŮ ZA JISTIČE S 
CHRÁNIČEM)

kpl 1,000 2 760,00 2 760,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 729,00
10 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně  (VÝMĚNA KABELU ZA STÍNĚNÝ KABEL CMFM 3Gx2,5) m 113,000 33,00 3 729,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 47 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel" IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 5 569,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 569,00 21,00% 1 169,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 738,49

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 
nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 48 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 569,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 1 840,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 729,00

02 - Dílny

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

Strana 49 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 5 569,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 1 840,00

1 K Pol140
Rozvaděč R1.1-dílny dle výkresové dokumnetace (VÝMĚNA JISTIČŮ ZA JISTIČE S 
CHRÁNIČEM)

kpl 1,000 1 840,00 1 840,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 3 729,00
10 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně  (VÝMĚNA KABELU ZA STÍNĚNÝ KABEL CMFM 3Gx2,5) m 113,000 33,00 3 729,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 50 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 3 453,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 094,00 21,00% 649,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 102,74

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.04.800.000 - Slaboproud

Strana 51 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 453,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 3 453,00

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Strana 52 z 53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cildinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 453,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (komplet všechny učebny a kabinety) 3 453,00
1 K R Kabel BCYH 2x0,35 černý/rudý nestíněný lanko m 182,000 17,00 3 094,00

2 K R Montážní náklady nad rámec jednotkových cen kpl 1,000 359,00 359,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

MODERNIZACE ZŠ LIBERECKÁ V JABLONCI NAD NISOU

02 - Dílny

Strana 53 z 53


